
保険外負担に係る料金
※表示の料金については。課税対象である事項については消費税を含んでおります。

産婦人科関連

トキソプラズマＩｇＧ抗体 22,000

ベイビーおしゃぶり 488

産後健診 5,000

11,000
母親学級テキスト 524

乳児健診 5,540

99,000

740

乳房マッサージ 3,000

ケイツーシロップ　13回分 1,300

初診時 5,500
再診時 5,000

84

妊婦健診

ワンデーﾎﾟﾝﾌﾟ初期セット 1,200
カネソンママニップルガード 800

先天性代謝異常検査（拡大）

250

足袋　1個 400

分娩台シーツ　1枚 740

新生児介補料　1日 5,000

破傷風 5,500

羊水吸引カテ－テル

五種混合（DPT-IPV-Hib)

証明書（おむつ等）
医療費領収証明書
各文書作成（英文等極めて複雑なもの）

予防接種（すべて１回接種あたり）

5,500
11,000

22,000

死亡診断書
死体検案書

11,000
8,800

四種混合（DPT-IPV)
二種混合（DT)

新型コロナウイルス（12歳以上） 16,500

ヒブワクチン 8,800
A型肝炎 8,800
Ｂ型肝炎　 8,800

子宮頸がん（ガーダシル） 16,500

帯状疱疹（生ワクチン） 8,800
帯状疱疹（不活性ワクチン）
※ 要2回接種 22,000

狂犬病 16,500
ロタウイルス（ロタリックス） 16,500
ツベルクリン 5,500

乳頭保護器　ソフトタイプ　

3,300

50
8,800

ＢＣＧ

27,500

肺炎球菌 8,800
小児用肺炎球菌(15価） 11,000
小児用肺炎球菌(20価）

人工中絶（12週未満）

11,000

440

110

11,000

3,300
1,100

11,000
3,300
3,300
1,650

自立支援診断書
自立支援診断書・精神障害福祉手帳診断書
特定疾患申請料
結核３４条申請協力料（被扶養者用）
特別児童扶養手当認定診断書・障害児福祉手当認定診断書

就労可否証明書・主治医の意見書（ハローワーク提出用）

出生証明書
出産分娩手当金請求書
身体障害者手帳認定診断書
障害者年金診断書
特別障害者手当認定診断書
受診状況等証明書

文　書　料　

普通診断書（1通）　当院所定の様式 3,300
生命保険入院証明書（1通） 6,600
生命保険通院証明書（1通）

3,300
3,300

11,000
11,000
11,000
5,500
3,300
8,800

項　　　目 料金 項　　　目

5,500

診療情報開示申請料（画像情報提供料含む）
カルテ等の複写費用（用紙1枚につき）　白黒
カルテ等の複写費用（用紙1枚につき）　カラー

料金 項　　　目

3,300
11
22

料金

セカンドオピニオン

基本料金30分以内
30分を超え1時間まで追加料金

診察券再発行（1枚につき）

臍帯クランプ　1個 70

セーフティシーツ　80×80㎝　1枚 250

カルテ開示関係料金

先天性代謝異常検査 2,800
新生児聴覚スクリーニング 4,000

ミルク，コット，オムツ　1日 1,200

分娩セット　1組 6,100

オフサロン点眼液　5㎖

医師の口頭による説明（1時間を超え30分毎）

死後の処置料

交通費

リンパドレナージ上肢（片側）
リンパドレナージ上肢（両側）

リンパドレナージ下肢（両側）

※上記の他、人件費及び高速料金等が発生します

リンパドレナージ下肢（片側）

薬剤容器代

アキュビューソフトコンタクト　1枚
アイパッチ　1箱

紙おむつ

3,300
1,650

16,500
5,500

100

500

2,200
4,715

医師の口頭による説明（1時間まで）

その他

3,850

5,500死体処置料
寝巻きｶﾞｰｾﾞ代
死後ＣＴ

10％ＶＣロ－ションキット　1本

松葉杖ゴム代

ハイドロキノン5％クリーム　10ｇ

3,300
5,500

7,150

715

病院からの距離（片道）×51.5円

インフルエンザ（3歳以上13歳未満） 4,950
インフルエンザ（13歳以上） 5,500

MR混合
はしか

髄膜炎 24,000

子宮頸がん（シルガード）

インフルエンザ（6ヶ月以上3歳未満） 4,400

11,000

8,800
水痘 8,800
おたふく

11,000
8,800
8,800

日本脳炎 8,800
風しん


